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UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS

FORMULARI I APLIKIMIT
Për fermerët dhe shoqatat e fermerëve
(të dërgohet me email brenda datës 15 Prill 2023 tek ececa@ubt.edu.al)
PROJEKTI: Ngritja e Skemës Kombëtare të Trajnimit në Bujqësi për vitin 2023-2024
	Emri i fermerit /Shoqatës:  

	Mbiemri/Administratori:  

	Vendlindja:  
	Passport/ID :                                                          Nipti fermerit: 

	Gjinia:    Female     Male    
	Edukimi i fermerit:    E lartë  E mesme     Shkollë fillore       Pa shkollë 

	Adresa: 

	Telephone: 
	E-mail (e mail-in që përdorni):

	Eksperienca në bujqësi  (sa vite keni që merreni me aktivitet bujqësor dhe që dilni rregullisht në treg):

  mbi 10 vjet   5 deri 10 vjet)     Më pak se 5 vjet      

	AREBI-i që përfshin mbulon zonën ku ndodhet ferma: 

	Fshati:                                      Njësia Administrative:                                      Bashkia:                                      Qarku:

	Keni marrë ndonjëherë mbështetje nga AZHBR:
 Jo Po     
	Për çfarë:



	Aktiviteti Bujqësor: 
Sipërfaqja:                                             Numri i krerëve:                                    Numri i koshereve:                                
Përshkrim i shkurtër e aktivitetit:

	Deklaratë e fermerit : 

· Deklaroj se jam i hapur për të shkëmbyer informacionin që disponoj për praktikat ekzistuese që aplikoj në fermë, natyrën dhe sasinë e inputeve bujqësore që kam përdorur/përdor dhe problemet që kam patur/kam gjatë ciklit të prodhimit.

· Deklaroj se mirëpres dhe zotohem të respektoj rekomandimet që do të jepen nga stafi i UBT-së, apo se do të informojë plotësisht dhe menjëherë për çdo ndryshim të mundshëm lidhur me rekomandimet e dhëna.

· Deklaroj se jam i gatshëm që të vë fermën time në shërbim të ‘shkollës së fermerëve’ të prodhuesve të tjerë që gjenden pranë tij dhe të mundësojë realizimin e aktiviteteve të tjera (demonstrime, ditë të hapura, trainime) që do të kenë për qëllim prezantimin e praktikave të mira bujqësore dhe promovimin e rezultateve për të gjithë fermerët në të gjithë vendin. 


	Data dhe firma e fermerit/administratorit:

	Vlerësimi i  komisioni përzgjedhës:
Fermeri:   (     përzgjidhet  
                (     nuk përzgjidhet


